
UCHWALA Nr XVII/140/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148 
Wojewody Krośnieńskiego z dnia 30 listopada 1998 r. w sprawie zatwierdzenia 
statutu Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
zmienionego uchwałą Rady Społecznej SPPR Nr 4/99 z dnia 26 listopada 
1999 r., uchwałą Rady Społecznej SPPR Nr 1101 z dnia 29 stycznia 2001 r., 
uchwałą Nr 6/2004 Rady Społecznej SPPR w Krośnie z dnia 1 O listopada 
2004 r. dokonane: uchwałą Nr 4/2008 Rady Społecznej SPPR w Krośnie 
z dnia 26 marca 2008 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr 4 I 2008 
Rady Społecznej 

Załącznik do uchwały 
Nr XVll/140/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie: dokonania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie 

Na podstawie art.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zmianami) Rada Społeczna 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie uchwala co następuje: 

§ l 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie wprowadza 
się następujące zmiany: 
I.W§2: 

li ust. 3 otrzymuje brzmienie 
,,Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Panstwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 

Nr 191, poz. 1410 z późn. zmianami)" 
21 dotychczasowe ustępy od 3 do 5 otrzymują odpowiednio numerację od 4 do 6. 

2. W § 1 O w pkt.8 skreśla się słowo „sanitariusze" 
3." w § 28: 

li dotychczasową treść oznacza się jako ust. I . 
2/ dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 

„Dyrektor ·Pogotowia zapewnia terminowe sporządzanie rocznego sprawozdania 
finansowego i przedkłada je do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego". 

4. § 32 otrzymuje brzmienie: 
,,Pogotowie może uzyskiwać środki finansowe: 
li z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie umowy oraz na 

zlecenie: 
al podmiotu, który utworzył zakład lub innych podmiotów uprawnionych na 

podstawie odrębnych przepisów, 
b/ osób objętych ubezpieczeniem innym niż ubezpieczenie społeczne, 
cl instytucji ubezpieczeniowych, 
dl zakładów pracy, organiz.acji społecznych i innych instytucji, 
el osób fizycznych nie objętych ubezpieczeniem lub za świadczenia me 

przysługujące w ramach ubezpieczenia, 
21 na realizację programów zdrowotnych w rozumieniu przep1sow o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych i programu Zintegrowane 
Ratownictwo Medyczne, w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki 
inwestycyjne lub zakup specjalistycznych wyrobów medycznych, 

3/ na realizację programów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

4/ z darowizn. zapisów. spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia 
zagranicznego oraz innych źródeł. 



5. Załącznik Nr I do Statutu - Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie - otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej do przekazania mmeJszej Uchwały 
celem zatwierdzenia zmian w Statucie przez Radę Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a zmiany Statutu w niej zapisane wchodzą w 
życie po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Krośnieńskiego. 



-

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

w Krośnie 

DYREKTOR 

I I I 

Pielęgniarka koordynująca Samodzielne stanowisko 
Asystent Dyrektora i nadzorująca pracę dis pracowniczych Główny Księgowy 

personelu medycznego i organizacyjnych 

Samodzielne Stanowisko Samodzielne stanowisko Samodzielne Stanowisko 
Radcy Prawnego dis statystyki i analizy med. Informatyka 

I I 
Stanowisko 

Magazyn ds techniczno 
~ Kierowcy BIURO WEZWAŃ 

Gabinet nocnej Stanowisko ds 
eksploatacyjnych 

- leków i materiałów i świątecznej pomocy płac 
i zaopatrzenie pomocniczych ambulatoryjnej POZ 

I Gabinet internistyczny 
Stanowisko ds Magazyn Gabinet pediatryczny 

materiałów ZESPOŁY WYJAZDOWE Gabinet zabiegowy finansowo 

' 
' 

księgowych 

- zespół 11 R11 
- reanimacyjny 

- zespół "W" - wypadkowy 
- zespoły wizytowe POZ Kasa - transport medyczny 

... 

-

I-




